

RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

BVS, a.s.

Objekt:

1 - Sanácia vodovodnej zhybky _ Nová Dedinka

JKSO:

Miesto:

Nová Dedinka

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

35850370

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VodoPon, s.r.o.

IČO:

53731492

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti.

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu

44 024,83

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

44 024,83

DPH základná

Základ dane

44 024,83

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

8 804,97

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

52 829,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

-2-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BVS, a.s.

Objekt:

1 - Sanácia vodovodnej zhybky _ Nová Dedinka

Miesto:

Nová Dedinka

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

VodoPon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 024,83

HSV - Práce a dodávky HSV

42 207,00

1 - Zemné práce

3 731,64

2 - Zakladanie

21,58

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

701,02

4 - Vodorovné konštrukcie

538,08

8 - Rúrové vedenie

34 401,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 727,93

99 - Presun hmôt HSV

1 085,72

PSV - Práce a dodávky PSV

1 169,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

600,54

783 - Nátery

568,51

M - Práce a dodávky M

648,78

25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení

648,78

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 024,83

Právba: BVS, a.s.

Objekt

1 - Sanácia vodovodnej zhybky _ Nová Dedinka

Miesto: Nová Dedinka

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ: VodoPon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 024,83

D HSV Práce a dodávky HSV

42 207,00

D 1 Zemné práce

3 731,64

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin - pre všetky triedy	m3	7,700	29,99	230,92
2	K	132201101.S	Výkop ryhy v horn.3 do 100 m3	m3	19,250	51,19	985,41
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,775	14,46	83,51
4	K	133211101.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	10,467	97,89	1 024,61
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	35,000	6,39	223,65
6	K	151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	35,000	4,01	140,35
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,160	6,05	37,27
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiat'ch 1000 m	m3	166,320	0,61	101,46
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,160	11,96	73,67
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,160	1,04	6,41
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,287	37,50	385,76
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,557	5,61	132,15
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	4,400	27,00	118,80
14	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	7,348	25,54	187,67

D 2 Zakladanie

21,58

15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,072	60,94	4,39
16	K	275311114.S	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,108	159,20	17,19

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

701,02

17	K	331270012R	Murivo pilierov a stlpov z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 20/25	m3	0,832	609,05	506,73
18	K	331361821.S	Výstuž stlpov, pilierov, stojok hranatých z bet ocele B500 (10505)	t	0,036	2 642,40	95,13
19	K	338171122.S	Osadzovanie stlpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	2,000	20,83	41,66
20	M	553510022200 P	Stlpík orientačný oceľový s PE ochranou, zátkou	ks	2,000	28,75	57,50

D 4 Vodorovné konštrukcie

538,08

21	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,100	81,85	90,04
22	K	452311131.S	Zaťažovacie bloky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,250	165,23	206,54
23	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	10,000	24,15	241,50

D 8 Rúrové vedenie

34 401,03

24	K	850315121 S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	ks	2,000	223,58	447,16
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	851311121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 150	m	25,600	51,56	1 319,94
26	K	851311122.1R	Príplatok za montáž potrubia izolovaného ISOPAM z rúr liatinových tlakových hrdlových DN 150	m	25,600	22,31	571,14
27	M	552510002208.P	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 150, tlaková trieda C64 s ťažkou protikoroziou ochranou do extr. podmienok a zaisteným násuvným spojom, ISOPAM, PEHD DR 280	m	30,000	444,00	13 320,00
28	M	552510002210.P	Krúžok DN 150 UNI Ve, zámkový	kus	18,180	44,13	802,28
29	M	552510002211.P	Krúžok DN 150 STD, EPDM tesniaci	kus	18,180	7,25	131,81
30	M	552510002212.P	Krúžok penový ISOPAM DN 150 - 170/280/20mm	kus	18,180	64,69	1 176,06
31	M	552510002213.P	Manžeta delená pre ISOPAM IP/WP 280mm	kus	18,180	48,88	888,64
32	K	851379010.R	Demontáž vodov. potrubia z oceľových rúr do DN 150 - 0,033 t	m	25,000	19,75	493,75
33	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	33,88	33,88
34	M	552520040245.S	Prírubové koleno s patkou DN 80 PN 10/40	ks	1,010	51,25	51,76
35	K	857244121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	40,80	40,80
36	M	552520035530.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 80/80, PN 40	ks	1,010	66,25	66,91
37	K	857311121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 150	ks	8,000	44,45	355,60
38	M	552520034000.P	Tvarovka U MEGA FLEX z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 150, PN 16 so zaisteným násuvným spojom na PVC	ks	1,010	325,63	328,89
39	M	552520034000.P	Tvarovka E GRIP z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 150, PN 16 so zaisteným násuvným spojom	ks	2,020	257,50	520,15
40	M	552520011569.R	Koleno z tvárnej liatiny hrdlové, s dvoma hrdlami DN 150/45° UNI STD TT, ISOPAM PEHD, DR 280 bez príslušenstva	ks	3,030	694,00	2 102,82
41	M	552520011579.P	Koleno z tvárnej liatiny hrdlové, s dvoma hrdlami DN 150/90° UNI STD TT, ISOPAM PEHD, DR 280 bez príslušenstva	ks	1,010	738,88	746,27
42	M	552520011599.P	Manžeta rukávec, koncová pre ISOPAM DN 150/DR 280	ks	4,040	113,56	458,78
43	M	552520004200.S	Tvarovka z tvárnej liatiny hrdlová DN 150/80 s prírubovou odbočkou so zaisteným násuvným spojom, PN 40	ks	1,010	217,50	219,68
44	M	552520004201.R	Príplatok za izoláciu tvarovky DN 150/80 ISOPAM	ks	1,010	43,75	44,19
45	K	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	52,34	52,34
46	M	552520034700.S	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 150, dl. 380 mm, PN 16 s pružným násuvným spojom	ks	1,010	93,75	94,69
47	K	857314121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	2,000	60,78	121,56
48	M	552520035710.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/80, PN 16	ks	1,010	140,00	141,40
49	M	552520035740.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/150, PN 16	ks	1,010	145,63	147,09
50	K	871251066.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	51,000	1,29	65,79
51	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	51,765	4,25	220,00
52	M	286530021700.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17 D 90 mm	ks	4,312	9,38	40,45
53	K	871319010.R	Demontáž vodovodného potrubia z plastových rúr do DN 150 - 0,0101 t	m	51,000	12,81	653,31
54	K	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 90 mm	ks	7,000	17,89	125,23
55	M	286530012200.S	Koleno 30° s dlhými ramenami 30° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	2,030	30,75	62,42
56	M	286530014600.S	Koleno 45° s dlhými ramenami 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	2,030	9,50	19,29
57	M	286530009700.S	Oblúk 90° s dlhými ramenami bežšvový 90° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,015	9,38	9,52
58	M	286530153900	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80, FRIALEN	ks	2,030	25,55	51,87
59	K	891181295.S	Montáž vodovodných armatúr na potrubie posúvačov - príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 40 do 1200	ks	2,000	3,48	6,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	39,04	39,04
61	M	422210001000.P	Posúvač uzatvárací EKO-PLUS, DN 80, liatinový, PN 16	ks	1,000	93,75	93,75
62	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	30,00	30,00
63	K	891241221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	2,000	25,80	51,60
64	M	422210001000.P	Posúvač uzatvárací EKO-PLUS, DN 80, liatinový, PN 16	ks	2,000	93,75	187,50
65	M	422210023001.P	Ručné koleso pre posúvače DN 65-80	ks	2,000	15,00	30,00
66	K	891243321.S	Montáž vodovodného ventilu mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	23,76	23,76
67	M	551110002800.P	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací DN 80 DUOJET, do PN 16, na vodu	ks	1,000	161,25	161,25
68	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	17,80	17,80
69	M	449160000100.S	Podzemný hydrant plnoprietokový DN 80 krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina/nerez	ks	1,000	220,00	220,00
70	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	3,000	57,75	173,25
71	M	422210001200.P	Posúvač uzatvárací EKO-PLUS, DN 150, liatinový, PN 16	ks	3,000	182,50	547,50
72	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	3,000	32,50	97,50
73	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	51,000	1,20	61,20
74	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	102,000	8,05	821,10
75	K	892351111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,600	1,55	39,68
76	K	892353111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	51,200	15,78	807,94
77	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	330,41	1 321,64
78	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	42,56	170,24
79	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	4,000	31,25	125,00
80	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	88,36	88,36
81	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	70,00	70,00
82	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	13,36	26,72
83	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	10,000	2,68	26,80
84	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	1,29	12,90
85	K	899901090R	Napojenie vodovodu na existujúce potrubie	ks	4,000	187,50	750,00
86	K	899911111.S	Osadenie oceľ. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod.	ks	9,000	14,31	128,79
87	M	553430008601.P	Kĺzné uloženie potrubia - ozn. F (24kg)	ks	2,000	265,50	531,00
88	M	553430008602.P	Pevné uloženie potrubia - ozn. G (22kg)	ks	5,000	243,38	1 216,90
89	M	553430008603.P	Bezpečnostná ochrana potrubia - ozn. H (27kg)	ks	2,000	298,69	597,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 727,93
90	K	945942002.S	Montáž závesného lešenia na potrubných mostoch vrátane podláh výšky do 10 m, pre zaťaženie nad 1 do 1,5 kPa	m2	28,000	13,91	389,48
91	K	945942092.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia závesného lešenia na potrubných mostoch zaťaženia nad 1 do 1,5 kPa	m2	28,000	4,05	113,40
92	K	945942802.S	Demontáž závesného lešenia na potrubných mostoch výšky do 10 m, pre zaťaženie nad 1 do 1,5 kPa	m2	28,000	8,53	238,84
93	K	959941142.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/100/300 mm	ks	8,000	20,85	166,80
94	K	961043111.S	Búranie blokov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,250	136,95	171,19
95	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,090	34,48	141,02
96	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	20,450	1,43	29,24
97	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,090	33,11	135,42
98	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,090	83,75	342,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				1 085,72
99	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	21,082	51,50	1 085,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 169,05
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				600,54
100	K	767829909.R	Dodávka a montáž skrinky na ochranu armatúr z pozink. plechu, zateplenej styrodúrom s dvojkř. uzamykateľnými dverami 800x1500mm	ks	1,000	600,00	600,00
101	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,480	1,13	0,54
	D	783	Nátery				568,51
102	K	783173520.S	Nátery oceľ konštr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov... 140µm	m2	15,048	29,15	438,65
103	K	783173527.S	Nátery oceľ konštr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	15,048	8,63	129,86
	D	M	Práce a dodávky M				648,78
	D	25-M	Povrchová úprava strojov a zariadení				648,78
104	K	250041101.S	Otryskávanie povrchu kremičitým pieskom tr.l. spotreba piesku 138 kg/m2	m2	15,048	35,35	531,95
105	M	581530000700.S	Piesok kremičitý ST 10/40, frakcia 1,0-4,0 mm	t	2,077	56,25	116,83

VodoPon, s.r.o., Rohovce 40, 930 30 Rohovce

19.2.2024

Príloha č. 7 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ ~~nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok~~

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1.	STAVPET, s.r.o.	Fándlyho 4A, 900 27 Bernolákovo	35 936 410	stavebná časť	18	

*** Uchádzač označí jednu z možností.**

V Rohovciach, dňa 10.03.2024

Gabriel Pongrácz, konateľ

.....
(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)